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PIERWSZA SESJA RADY MŁODZIEŻOWEJ W ŁOCHOWIE

 W tej wyjątkowej dla młodych 
reprezentantów szkół sesji udział wzięli: 
Burmistrz Robert Gołaszewski, Zastępca 
Burmistrza Małgorzata Łotarska, Sekretarz 
Angelika Pasek Gilarska, Naczelnik WOA 
Maciej Folman, Dyrektor CUW Jacek 
Niewiadomski oraz nauczyciele ze wszys-
tkich szkół, w których 28 lutego przeprowa-
dzono wybory do M łodzieżowej Rady 
Miejskiej.
 14 obecnych podczas spotkania 
przedstawicieli szkół złożyło uroczyste 
ślubowanie, by móc zgodnie z zapisami 
statutowymi przystąpić do wykonywania 

mandatu. Nowi radni w głosowaniu tajnym 
wybrali Prezydium Rady: na Przewodniczą-
cego wybrano Dawida Niewiadomskiego. 
Zastępcą Przewodniczącego została Inka 
Lis, a Sekretarzem Zuzanna Zawadzka. 
Podjęte zostały również pierwsze uchwały.
 SKŁAD MŁODZIEŻOWEJ RADY: 
Dawid Niewiadomski, Inka Lis, Zuzanna 
Zawadzka, Amelia Leśniewska, Florentyna 
Pawłowska, Bianka Lis, Dominika Trofimow, 
Nela Tomasik, Amelia Leśniewska, Jowita 
Gąsiorek, Aleksandra Kałuska, Daniel 
Strupiechowski, Lena Kowalczyk, Wiktoria 
Piędziak. 

 27 kwietnia 2022 r. odbyła się pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie, którą otworzył i prowadził, do czasu 
wyboru Przewodniczącego, Sławomir Ryszawa, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie. 



PRZEBUDOWA DWÓCH ULIC W GWIZDAŁACH

ŚWIĘTO FLAGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W ŁOCHOWIE

OKIEM PO 
GMINIE

Przebudowa ul. Sadowej w Łochowie. Maj 2022 r.

Nowe przepusty na nowobudowanej ul. Lipowej 
w Gwizdałach. Maj 2022 r.

 Rządowe środki na inwestycje 
zmieniają oblicze naszej gminy.
 4 maja  br.  Burmistrz  Robert 
Gołaszewski przy kontrasygnacie Skarbnika 
Marii Komudy podpisał z firmą GRUPA 
MARTIN Sp. z o.o. umowę na realizację 
zadań: „Przebudowa ul. Lipowej w Gwiz-
dałach” długość - 1713 mb. i „Przebudowa 

ul. Sosnowej w Gwizdałach” długość 288 
mb. Wartość obydwu zadań to kwota 3 047 
000 zł. z terminem realizacji - 90 dni od 
podpisania umowy. 
 Zadanie dofinansowane kwotą        
2 560 000 zł. z rządowego Programu 
Inwestycji Strategicznych w ramach 
Polskiego Ładu.

 W słoneczne popołudnie 2 maja 
na placu przy Szkole Podstawowej nr. 3 
odbył się II Bieg Flagi. Na linii startu sta-
nęło 280 zawodników w sześciu biegach.
 Już po raz drugi ulicami Łochowa 
biegacze z zaproszonymi gośćmi  pobiegli      
z olbrzymią 20 metrową flagą. Imprezę po 
pandemicznej przerwie zorganizowała 
Łochowska Grupa Biegowa. 
 Tradycyjnie już krótszy bieg dla 
dorosłych zamknęli członkowie klubu niosący 
flagę. Na czele marszu stanęła prezes klubu    
i koordynator imprezy Teresa Węgrzyn oraz 
wiceprezes Daniel Stryjek. Do niesienia flagi 
klub zaprosił osoby z którymi współpracuje od 
lat, w pierwszych rzędach szli Druhowie z 
OSP KSRG Łochów ul. Fabryczna, OSP 
Jasiorówka, OSP Budziska,  OSP KSRG 
Pogorzelec. Przy niesieniu flagi pomagali też 
członkowie sąsiednich klubów biegowych, 
przedstawiciele Nadbużańskiego Parku 
Krajobrazowego oraz Burmistrz Łochowa 
Robert Gołaszewski. Cały marsz prowadzili 
członkowie lokalnego klubu motocyklowego 
Mad Moose.
 Największą popularnością cieszył 
się jednak bieg główny na dystansie 6 km        
w którym wystartowało, aż 94 zawodników       

i zawodniczek  z całego Mazowsza. Wśród 
kobiet pierwsze miejsce zajęła Monika 
Nawrat z Ząbek, drugie - Ewa Chróst z Miń-
ska Mazowieckiego, a trzecie - Ewa Pazuła    
z Wyszkowa. Wśród mężczyzn zwyciężył 
Adam Wasilewski z Dobrego. Na drugim 
miejscu uplasował się Maciej Dutkiewicz      
z Warszawy, a na trzecim - Kamil Lubowiecki 
z Piaseczna.
  Najliczniejszą grupą uczestników 
były dzieci i młodzież i to dla nich klub 
przygotował najwięcej atrakcji. Młodzi 
zawodn icy  mog l i  hasać  do  wo l i  na 
dmuchanych zjeżdżalniach udostępnionych 
nieodpłatnie przez firmę Gabiland. Najmłodsi 
chętnie korzystali z animacji i malowania buzi. 
 Każdy zawodnik otrzymał piękny 

odlewany medal, a po biegu posiłek rege-
neracyjny: zupa, pizza i słodkie przekąski.
 Impreza odbyła się dzięki ogrom-
nemu wsparciu głównych sponsorów firmy 
Emilex Beton i Dar-Bus oraz Samorząd 
Województwa Mazowieckiego. Nagrody     
w biegu głównym ufundował Pałac i Folwark 
Łochów, a przy zapewnieniu posiłku regene-
racyjnego pomogły Piekarnia Robson, 
restauracja Borowianka oraz Pizzeria 
Restauracja No.1.
 Nad bezpieczeństwem uczestników 
biegu czuwali druhowie z jednostek OSP z 
Jasiorówki, Łochowa Fabrycznego, 
Pogorzelca, Budzisk wspieranych przez 
policjantów z komisariatu w Łochowie oraz 
SP ZOZ w Węgrowie.

           Łochowska Grupa Biegowa



WITAJ MAJOWA JUTRZENKO!

NIEZWYKŁY KONCERT 

 Modlitwa za ojczyznę podczas 
mszy św. w Kościele pw. Niepokalanego 
Serca NMP w Łochowie pod przewodnic-
twem proboszcza parafii Łochów, Romana 
Szmurło rozpoczęła gminne obchody 231. 
rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
 Po nabożeństwie w asyście pocztów 
sz tandarowych  wszyscy  uczes tn i cy 
uroczystości przeszli pod pomnik Ignacego 
Jana Paderewskiego. 
 Patr iotyczna część obchodów 
rozpoczęła s ię od odegrania hymnu 
państwowego po którym z okolicznościowym 
przemówieniem wystąpił Burmistrz Łochowa 
Robert Gołaszewski i Poseł na Sejm RP 
Maciej Górski. 
  „Cieszę się, że wydarzenia takie są 
upamiętniane, ponieważ 3 maja 1791 r. to był 
dzień nadziei dla wszystkich obywateli 
ówczesnej Rzeczypospolitej. Mimo tak bardzo 
obciążanych przez lata barków Naszej 
Ojczyzny udaje się już przez 231 lat nieść tę 
nadzieję. Nie pokonali w nas tej nadziei nawet 
najwięksi nasi wrogowie, tacy jak Moskwa. – to 
fragment listu  Marszałek Senatu RP Marii Koc 
który odczytała wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu Brygida Górniaczyk. 
Sławomir Ryszawa, Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie, odczytał list od Posła do 
Parlamentu Europejskiego Adama Bielana, 
który w swoich słowach skierowanych do 
uczestników uroczystości stwierdził że „(…) 
Obchody święta uchwalenia Konstytucji 3 

Maja to każdorazowo potwierdzenie wielkiego 
zwycięstwa polskiej  n iepodległości  i 
suwerenności. To także wielkie święto budowy 
silnej Rzeczypospolitej. (…)Państwo silne 
daje przetrwanie oraz godne życie narodowi. 
Dzisiejsza 231. rocznica to dla Nas Polaków 
powód do radości i dumy.”
 Na zakończenie uroczystości 
przybyłe delegacje złożyły symboliczne 
wiązanki kwiatów. 
 Dokładnie 231 lat temu - 3 maja 
1791r. - Sejm Czteroletni po burzliwej debacie 
na Zamku Królewskim w Warszawie przyjął 
Ustawę Rządową, która przeszła do historii 
jako Konstytucja 3 Maja. Była ona pierwszą 
konstytucją w Europie i drugą na świecie, po 
konstytucji Stanów Zjednoczonych.

 30 kwietnia w kościele parafialnym   
w Łochowie odbyło się spotkanie modlitewno 
– muzyczne poświęcone Matce Bożej. 
Wydarzenie rozpoczęło się wspólną modlitwą 
różańcową o godz. 17.20 z rozważaniami 
przygotowanymi przez Jana Budziaszka, 
perkusisty zespołu Skaldowie. 
 Po zakończonej Eucharystii, zgro-
madzeni w kościele mogli wysłuchać koncertu 
w wykonaniu scholi dziecięcej i młodzieżowej, 
chóru parafialnego, a także zaproszonych 
muzyków, pod batutą Aleksandra Suchty.  
 Przepiękna muzyka do Litanii Lore-
tańskiej, którą skomponował Aleksander 
Suchta, zachwyciła wszystkich słuchających. 
Pieśni maryjne, które są znane od lat, w nowej 
aranżacji Pana Aleksandra zapadły w pamięci 
wszystkim uczestnikom koncertu.
 Wszystkich, którzy nie mieli okazji 
wysłuchać koncertu, zapraszamy do 
Loretto 29 maja br. o godz. 16:00.



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06
sekretariat@lochow.pl

SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05 
sekretarz@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

ŁOCHOWSKIE WIEDZOŁAKI

 Uczniowie klasy IIIa Szkoły Podstawowej 
nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie  w ramach 
Koła Naukowego „Wiedzołaki” pod opieką  Anny 
Litwiniuk  od kilku miesięcy biorą udział w projekcie  
„ Być jak Ignacy” .
 Celem zajęć jest popularyzacja wiedzy na 
temat polskich naukowców oraz ich wynalazków, 
odkryć i dokonań. Dodatkowo uczniowie biorą 
udział w promowaniu działań edukacyjnych opar-
tych na aktywnym doświadczaniu, obserwowaniu, 
tworzeniu sytuacji bliskich naukowym dziedzinom 
wiedzy.
 „Wiedzołaki” wzięły udział w zajęciach 
poświęconym tematom: podróże badawcze              
i nawigacja; początki lotnictwa; mózg, nauka             

i informacja; badania przyrody; wielkie konstrukcje    
i maszyny proste; czas, badania przeszłości             
i przyszłości; badania kosmosu; wynalazki 
Ignacego Łukasiewicza.
 Podczas zajęć uczniowie oprócz pogłę-
biania swojej wiedzy z różnych dziedzin bardzo 
dobrze się bawili. Gry i zabawy dydaktyczne, 
prezentacje multimedialne i pogadanki wzbudzały 
wiele emocji i radości. Uczyły komunikowania się      
i współpracy. Praca w grupach wyzwalała 
kreatywność i zaangażowanie podczas wyko-
nywanych zadań, przy czym integrowała grupę. 
Zajęcia uczyły tolerancji, życzliwości, umożliwiały 
wzajemne uczenie się od siebie.

Na zdjęciu „ Wiedzołaki”  i ich projekty

 Burmistrz Łochowa informuje, że od dnia 4 maja 2022 r. pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Łochowie wznowili kontrole w zakresie prawidłowej segregacji odpadów komunalnych oraz 

zadeklarowanej ilości osób na poszczególnych posesjach.

 W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w złożonej deklaracji zostanie wydana 

decyzja administracyjna ustalająca wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z naliczeniem zaległości  i odsetek podatkowych.

KONTROLA SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Nieprawidłowe segregowanie odpadów powoduje wyższe koszty dla gminy, co może 

skutkować podwyżką opłat dla mieszkańców.
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